Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Каryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Иrr;rJ 2, .I!ъ JVJот

о внесенип изменений в постановление
адмиЕистрации МР <<Сухиничский район>
от 10.07.2020 ЛЪ504 (Об утверждении состава и порядка деятеJIьностп
компссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки сельских
поселений муниципального района
<<Сухиничский район> Калужской области>>

l. Внести изменение в постановлеЕие администрации МР <Сухиничский
район> от 10.07.2020 J\b504 (Об утверждении состава и порядкадеятельности
комиссии по подготовке проектов правил землепользованI4я и застройки
сельских поселений муниципального района <<Сlхиничский район>
Каlтужской области>, изложив приложение N91 к постtlновлению
админис,црации МР <<Сухиничский район от |0.07.2020 Ns504 в новой

редакции (приложение).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со днJI его принrIтиrI и

подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации МР <Сухиничский район> А.Н.
Сковородникова.

Глава администрации
МР <Сухиничский район>> А.С. Колесников

В соответствии со статьей 3l Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федера,lьным законом от 06.10.2003 Ns131-ФЗ <Об обццо<
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
администрация МР <Сухиничского районa> ПОСТАНОВJIЯЕТ:

L

состАв
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКI,D( ПОСЕЛЕНИЙ
ного рАйонА (сухиничскиii рАйоь)
КАЛУЖСКОЙ ОВЛДСТИ

Сковородников А.Н. - заместитель главы адмиЕистрации МР
<<Сухиничский район>, rrредседатель комиссии

Райкевич В.Н. - заведующий отделом градостроительства,
архитектуры, имущественных и земельных отношений, архитекгор
Сlл<иничского района, заместитель председателя комиссии

.Щенисова Ю.М. - эксперт отдела градостроительства, архитекryры,
имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии

члены комиссии:

Луканина И.В. - главный специмист отдела градостроительства,
архитекryры, имущественных и земельных отношений;

Ионичева Е.И. - заведующий юридическим отделом администрации
МР <Сухиничский район>

Марченко Н. А. - заведующий отделом по строительству, дорожному
хозяйству и средствам сообщения администрации МР <Сухиничский район>

Глава администрации и депутаты сельского поселения, в отношеЕии
которого подготавливается проект ПЗЗ.

Прrиожение N l
к Постановлению администраrии МР

кСухиничский район>
m /l [.,' . it J, 11 , 7,'